AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2020

[bookmark: _Hlk507145639]O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, através de seu Prefeito,  torna público, que realizará na sede da prefeitura, através da plataforma eletrônica www.bll.org.br (Bolsa de Licitações do Brasil), certame licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico Nº 066/2020, cujo objeto consiste no REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E PARCELADAS DE UNIFORMES PARA O CRAS, CONSELHO TUTELAR E AS SECRETARIAS DE PINHEIRO PRETO, conforme especificações junto ao Edital Convocatório e anexos.

Declara aberta o acolhimento das propostas comerciais até às 08:15h do dia 29/09/2020, início da sessão na mesma data a partir das 08:30h.
Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br, por intermédio da Bolsa Licitações do Brasil (BLL), ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br com Sede Administrativa em Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000

PINHEIRO PRETO-SC,15 DE SETEMBRO DE 2020

PEDRO RABUSKE
PREFEITO